

ZP03/2017: Wdrożenie usług E-zdrowie w SP ZOZ Nowe Miasto nad Pilicą”.

Pytania i odpowiedzi V:

ZESTAW NR 1

Dotyczy punkt 58

Czy, w związku z wymogiem cofnięcia ostatnio wykonanych zmian na obrazie, Zamawiający uzna za spełniające działanie programu, które pozwala na usunięcie ostatnio naniesionych adnotacji i pomiarów oraz możliwość usunięcia wszystkich zmian poprzez naciśnięcie jednego przycisku?

Odpowiedź - Dotyczy punkt 58: Zamawiający nie uzna takiego rozwiązania.

Dotyczy punkt 62 i 63

Czy w związku z faktem, iż zaawansowane rekonstrukcje trójwymiarowe obrazów tomograficznych są realizowane przez dedykowane konsole tomograficzne dostarczane wraz z tomografem, Zamawiający dopuści do zaoferowania system PACS z zawierający oprogramowanie diagnostyczne umożliwiające w zakresie zaawansowanych rekonstrukcji tylko projekcje MIP oraz MinIP wraz z regulacją grubości ich warstw?

Odpowiedź - Dotyczy punkt 62 i 63: Zamawiający uzna takie rozwiązanie.

Dotyczy punkt 95

Czy w związku z wymogiem walidacji zgodności danych obrazowych z danymi demograficznymi, Zamawiający uzna za spełnienie wymogu jeśli aplikacja stacji diagnostycznej w sposób graficzny poinformuje użytkownika o pozytywnej lub negatywnej walidacji?

Odpowiedź - Dotyczy punkt 95: Zamawiający uzna takie rozwiązanie.

POWYŻSZE ODPOWIEDZI STANOWIĄ INTEGRALNĄ CZĘŚĆ SIWZ